湘潭大学化学学院校外见习审批表

	学号

	姓名

	性别

	班级

	身份证号

	指导老师

	学校联络人

	联系电话

	见习单位名称

	单位联系地址

	单位联络人

	　联系电话

	学

生

申

请
	　签名：           日期：        年    月   日

	指导老师意见
	签名：           日期：        年    月   日

	学工审批意见

　领导签名：           日期：        年    月   日

	学院意见

　领导签名：           日期：        年    月   日

湘潭大学化学学院校外见习协议
	甲方：湘潭大学化学学院
乙方：
丙方：
经学生本人（丙方）申请，湘潭大学化学学院（甲方）与<danwei>（乙方）协商，达成如下协议：
1.甲方同意丙方自      年    月    日至      年    月    日在乙方见习。
2.乙方同意采取必要措施保障丙方在乙方见习期间的安全。
3.毕业论文答辩和办理毕业手续期间，丙方需要返回学校，乙方必须准假。

4.丙方在乙方见习期间必须遵守乙方的相关规定和甲方的管理纪律。丙方违反甲方或乙方的管理规定，甲方或乙方有权按相关规定对丙方进行处理，处理结果必须告知第三方。
5.丙方在乙方见习期间，如果甲方有紧急情况需要丙方返校，乙方必须同意，甲方必须提供书面情况说明。

6.丙方在乙方见习期间，丙方工资和生活待遇由乙方和丙方协调解决。
8.任何一方违反以上约定，其余两方有权终止此协议，并有向违约一方索赔或提出诉讼的权利。
9.本协议一式三份，自签订之日起生效，至丙方在乙方完成见习之日止自动失效。
甲方 ：湘潭大学化学学院       乙方：                        丙方：
代表：                        代表：
      单位公章                      单位公章
签订日期：     年    月    日